*$243756$183824$*
*$243756$183824$*

Documento : 92833 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 731/2022, da Senhora Deputada ADRIANA
VENTURA. Exclusão da Comissão de Defesa do Consumidor do rol
das comissões competentes para a análise do mérito do Projeto de Lei
n. 224/2022.
Em   25/5/2022

Defiro. Exclua-se a Comissão de Defesa do Consumidor do rol
das comissões competentes para a análise do mérito do Projeto de Lei
n. 224/2022. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PROJETO DE LEI N. 224/2022:
CTASP e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à Apreciação
Conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de
Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do RICD)]

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S